地域の皆様へ

◆工事内容

　１．工事名 白鳥コミュニティセンター特定天井等改修工事（弥富建設株式会社）

白鳥コミュニティセンター空調設備工事（株式会社フコク東海）

　２．工事場所 弥富市東中地二丁目56　（裏面施工位置図のとおり）

　３．工事期間 令和６年７月下旬　～　令和７年２月18日

　４．作業時間 午前８：００　～　午後５：００（予定）

　５．工事内容 多目的ホール　　既設天井撤去のうえ落下防止ネット張り新設等

ふれあいホール　既設天井撤去のうえ軽量耐震天井新設等

多目的ホール・研修室棟　空調設備の更新等

　６．連絡先 ＜発注者＞ 弥富市教育委員会　生涯学習課

　　TEL ０５６７‐６５‐０００２　（休館日：月曜及び、祝日の翌日）

＜施工者＞ 特定天井等改修工事

　　TEL ０５６７‐６５‐３３００

弥富建設株式会社（担当：酒向）

＜施工者＞ 空調設備工事

　　TEL ０５２‐３０１‐６１７０

株式会社フコク東海（担当：神谷・神山）

記

回　覧

令和６年７月吉日

弥富建設株式会社

特定天井等改修工事及び、空調設備工事のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。
　このたび、白鳥コミュニティーセンター特定天井等改修工事及び、空調設備工事を行う事に
なりましたので、お知らせいたします。
　工事期間中は、地元の皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが作業に際しては安全対策に十分
配慮して施工致しますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。
　又、工事に関してお気づきの点などありましたら、下記連絡先までご連絡願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社フコク東海

7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

空調設備工事

片付工

電気・機械設備工事

準備工

多目的ホール
特定天井改修工事
ふれあいホール

特定天井改修工事
多目的ホール

西面漏水補修工事

工事予定

施工位置図

白鳥コミュニティーセンター

利用者出入口

現場事務所等

工事車輛駐車場

施工予定箇所